
1er TROPHÉE SENIORS DE ROISSY 2025

GOLF INTERNATIONAL DE ROISSY - 06.05.2025 - 07.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

VAINQUEUR HOMME PLAYOFF OLIVIER VINCENT (au 1) contre FORNARO CLAUDE

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ZUILI, Karine BUSSY 10,2 85 82 167

2 --- GAUZERAN, Catherine VILLARCEAUX 11,5 84 85 169

3 --- BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 16,3 86 87 173

4 --- BERTAUX, Sooki BUSSY 8,0 83 90 173

5 --- LAFFITTE, Veronique WIMEREUX 13,9 85 89 174

6 --- TEBOUL, Sophie RCF LA BOULIE 12,2 86 90 176

7 --- HERON, Huguette MEAUX BOUTIGNY 14,5 94 89 183

8 --- HURE, Sophie AMIENS 7,8 90 93 183

9 --- PILE, Pascale ROCHEFORT 16,7 93 92 185

10 --- SHIN, Hyun Sook ROSNY/S/BOIS 17,0 98 101 199

11 --- MICHELS, Emilienne ROISSY 16,2 103 100 203

Dames | Stroke play - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BARNAVON, Isabelle ROSNY/S/BOIS 16,3 73 74 147

2 --- GAUZERAN, Catherine VILLARCEAUX 11,5 76 77 153

3 --- LAFFITTE, Veronique WIMEREUX 13,9 75 79 154

4 --- ZUILI, Karine BUSSY 10,2 79 76 155

5 --- TEBOUL, Sophie RCF LA BOULIE 12,2 77 81 158

6 --- PILE, Pascale ROCHEFORT 16,7 80 79 159

7 --- HERON, Huguette MEAUX BOUTIGNY 14,5 83 78 161

8 --- BERTAUX, Sooki BUSSY 8,0 79 86 165

9 --- SHIN, Hyun Sook ROSNY/S/BOIS 17,0 84 87 171

10 --- HURE, Sophie AMIENS 7,8 86 89 175

11 --- MICHELS, Emilienne ROISSY 16,2 90 87 177
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VAINQUEUR HOMME PLAYOFF OLIVIER VINCENT (au 1) contre FORNARO CLAUDE

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 FORNARO, Claude ROISSY 6,7 78 78 156

2 --- VINCENT, Olivier ORMESSON 7,5 75 81 156

3 --- CARSENTI, Bruno FORET CHANTILLY 8,0 82 77 159

4 --- BITSCH BOURGEOIS, Lionel LE GRAND CLUB 4,0 83 78 161

5 --- MIATH, Patrick ISLE ADAM 4,1 81 80 161

6 --- DEMARCHEZ, Cédric ST GERMAIN 11,6 78 84 162

7 --- DESSE, Stéphane LYS CHANTILLY 4,1 77 85 162

8 --- MASSON, Julien VILLARCEAUX 6,6 77 85 162

9 --- TEMBE, Simon ROISSY 7,1 82 81 163

10 --- BENOISTE, Fréderic CRECY 6,1 86 78 164

11 --- LAUDREN, Jean AMIENS 5,5 82 82 164

12 --- ARNOLD, Pascal GONESSE 9,8 81 83 164

13 --- CAIRNS, Fraser ROISSY 9,6 80 84 164

14 --- CHARTIER, Emmanuel ROISSY 12,1 87 78 165

15 --- LEMERCIER, Eric MANVILLE 7,4 82 83 165

16 --- CINQUIN, Jacques ROCHEFORT 10,6 81 84 165

17 --- JAUNE, Loïc ROISSY 10,7 85 81 166

18 --- LAFFITTE, Tanguy WIMEREUX 8,7 85 81 166

19 --- JACQUE, Stéphane RARAY 7,2 80 86 166

20 --- LELIEVRE, Frédéric GADANCOURT 12,2 87 81 168

21 --- VOSKRESSENSKY, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 8,4 82 86 168

22 --- MOEUNG, Sovuthi ST GERMAIN/CORB 6,8 81 87 168

23 --- FAGES, Jean Marc APREMONT 7,9 80 88 168

24 --- TRINH, René ROISSY 8,0 84 85 169

25 --- CANAC, Joël MONT GRIFFON 9,2 90 80 170

26 --- MUNIER, Michel HARAS JARDY 14,1 90 80 170

27 --- VADAKUMURY-KESAVAN, Biswajith ROISSY 12,4 84 86 170

28 --- PIERRON, Cyrille ISLE ADAM 8,7 84 86 170

29 --- TRAN, Thomas BUSSY 11,4 84 86 170

30 --- BASBAYOU, Thierry GIF CHEVRY 11,6 90 81 171

31 --- BARBEAU, Louis COURSON 11,1 86 85 171

32 --- BOYART, Sébastien ISLE ADAM 9,3 80 91 171

33 --- PARMANTIER, Bernard MOLIETS 12,5 87 86 173
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VAINQUEUR HOMME PLAYOFF OLIVIER VINCENT (au 1) contre FORNARO CLAUDE

34 --- FOURNEAU, Didier MEAUX BOUTIGNY 9,8 85 88 173

35 --- CICERI, Olivier ERMONT 9,4 92 82 174

36 --- GUILBERT, Richard ERMONT 10,1 90 84 174

37 --- LE, Luyen LYS CHANTILLY 13,8 90 84 174

38 --- BENOIT, Olivier CRECY 9,8 86 88 174

39 --- GHERCEA, Dimitri GADANCOURT 12,3 85 89 174

40 --- GRONDIN, Franck CRECY 8,2 85 89 174

41 --- MOURA, Frederic ROISSY 9,2 89 86 175

42 --- CUQ, Christophe CRECY 12,1 90 87 177

43 --- THIBAULT, Frédéric CELY 14,2 92 88 180

44 --- RIGAL DUPONT, David PARIS INT. G.C. 15,0 89 91 180

45 --- PETIT, Herve AMIENS 10,5 97 86 183

46 --- VISOUTHIPHONGS, Kittiphone 12,5 92 91 183

47 --- CHHOUR, Jean Luc BUSSY 13,8 96 88 184

48 --- YOUNES, Alain FOURQUEUX 13,3 95 89 184

49 --- POUSSINES, Jerome CREDIT AGRICOLE SA 11,2 95 89 184

50 --- BEHAR, Louis STADE FRANCAIS 7,0 90 94 184

51 --- FONTANE, Michel ROISSY 15,0 93 92 185

52 --- AVONTURE, Didier DUNKERQUE 15,2 100 87 187

53 --- SCHEPERS, Danny COURSON 11,0 91 96 187

54 --- DEWISME, Jean-Louis ABLEIGES 18,3 95 93 188

55 --- DROUET, Pascal RARAY 13,2 106 99 205

56 --- PERES, François BUSSY 7,3 --- --- ---

57 --- GONZALEZ, Alain ROISSY 6,0 --- --- ---

58 --- SOLER, Alain LESIGNY CORBUCHES 9,5 NR NR NR

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DEMARCHEZ, Cédric ST GERMAIN 11,6 68 74 142

2 --- CHARTIER, Emmanuel ROISSY 12,1 77 68 145

3 --- MUNIER, Michel HARAS JARDY 14,1 78 68 146

4 --- VINCENT, Olivier ORMESSON 7,5 70 76 146

5 --- CARSENTI, Bruno FORET CHANTILLY 8,0 76 71 147

6 --- CINQUIN, Jacques ROCHEFORT 10,6 72 75 147

7 --- LELIEVRE, Frédéric GADANCOURT 12,2 77 71 148
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VAINQUEUR HOMME PLAYOFF OLIVIER VINCENT (au 1) contre FORNARO CLAUDE

8 --- JAUNE, Loïc ROISSY 10,7 76 72 148

9 --- FORNARO, Claude ROISSY 6,7 74 74 148

10 --- VADAKUMURY-KESAVAN, Biswajith ROISSY 12,4 73 75 148

11 --- ARNOLD, Pascal GONESSE 9,8 73 75 148

12 --- CAIRNS, Fraser ROISSY 9,6 72 76 148

13 --- LE, Luyen LYS CHANTILLY 13,8 78 72 150

14 --- TRAN, Thomas BUSSY 11,4 74 76 150

15 --- BASBAYOU, Thierry GIF CHEVRY 11,6 80 71 151

16 --- PARMANTIER, Bernard MOLIETS 12,5 76 75 151

17 --- LAFFITTE, Tanguy WIMEREUX 8,7 78 74 152

18 --- TEMBE, Simon ROISSY 7,1 77 76 153

19 --- BARBEAU, Louis COURSON 11,1 77 76 153

20 --- THIBAULT, Frédéric CELY 14,2 79 75 154

21 --- DEWISME, Jean-Louis ABLEIGES 18,3 78 76 154

22 --- RIGAL DUPONT, David PARIS INT. G.C. 15,0 76 78 154

23 --- GHERCEA, Dimitri GADANCOURT 12,3 75 79 154

24 --- MASSON, Julien VILLARCEAUX 6,6 73 81 154

25 --- LEMERCIER, Eric MANVILLE 7,4 77 78 155

26 --- CANAC, Joël MONT GRIFFON 9,2 83 73 156

27 --- BENOISTE, Fréderic CRECY 6,1 82 74 156

28 --- PIERRON, Cyrille ISLE ADAM 8,7 77 79 156

29 --- VOSKRESSENSKY, Jean-Paul PARIS VAL D'EUROPE 8,4 76 80 156

30 --- JACQUE, Stéphane RARAY 7,2 75 81 156

31 --- FAGES, Jean Marc APREMONT 7,9 74 82 156

32 --- CUQ, Christophe CRECY 12,1 80 77 157

33 --- TRINH, René ROISSY 8,0 78 79 157

34 --- FOURNEAU, Didier MEAUX BOUTIGNY 9,8 77 80 157

35 --- BOYART, Sébastien ISLE ADAM 9,3 73 84 157

36 --- GUILBERT, Richard ERMONT 10,1 82 76 158

37 --- LAUDREN, Jean AMIENS 5,5 79 79 158

38 --- BENOIT, Olivier CRECY 9,8 78 80 158

39 --- AVONTURE, Didier DUNKERQUE 15,2 86 73 159

40 --- BITSCH BOURGEOIS, Lionel LE GRAND CLUB 4,0 82 77 159

41 --- MIATH, Patrick ISLE ADAM 4,1 80 79 159

42 --- FONTANE, Michel ROISSY 15,0 80 79 159

43 --- CICERI, Olivier ERMONT 9,4 85 75 160
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VAINQUEUR HOMME PLAYOFF OLIVIER VINCENT (au 1) contre FORNARO CLAUDE

44 --- CHHOUR, Jean Luc BUSSY 13,8 84 76 160

45 --- YOUNES, Alain FOURQUEUX 13,3 83 77 160

46 --- MOEUNG, Sovuthi ST GERMAIN/CORB 6,8 77 83 160

47 --- DESSE, Stéphane LYS CHANTILLY 4,1 76 84 160

48 --- MOURA, Frederic ROISSY 9,2 82 79 161

49 --- VISOUTHIPHONGS, Kittiphone 12,5 81 80 161

50 --- GRONDIN, Franck CRECY 8,2 79 83 162

51 --- PETIT, Herve AMIENS 10,5 88 77 165

52 --- POUSSINES, Jerome CREDIT AGRICOLE SA 11,2 86 80 166

53 --- SCHEPERS, Danny COURSON 11,0 82 87 169

54 --- BEHAR, Louis STADE FRANCAIS 7,0 85 89 174

55 --- DROUET, Pascal RARAY 13,2 95 88 183

56 --- PERES, François BUSSY 7,3 --- --- ---

57 --- GONZALEZ, Alain ROISSY 6,0 --- --- ---

58 --- SOLER, Alain LESIGNY CORBUCHES 9,5 NR NR NR
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Total :  138 joueurs


